
ZAHÁJENÍ školního roku 2022/2023 

 

 

Slavnostní zahájení školního roku 2022/2023 proběhne  1. září 2022 

v 8.30 hod.  ve třídách ZŠ Milešovice . 

Žáčci přijdou do školy s aktovkami. 

 

Provoz ve ŠD bude zahájen 2. září 2022. 

Žádost o přijetí do školní družiny ( www.zsmsmilesovice.cz ) je možné podávat již 

během měsíce srpna do schránky před školou, poštou, datovou schránkou. 

 

Provoz v MŠ bude zahájen 1. září 2022 od 6,30 hod. v budově MŠ.  

 

Vedoucí ŠJ upozorňuje rodiče žáků ZŠ na nutnost nahlášení dítěte ke stravování  

( SMS 728 483 833 nebo emailem sj.milesovice@seznam.cz ), 

 a to do 31. srpna  2022.  Děti z MŠ jsou ke stravování přihlášeny automaticky. 

 

Dále upozorňuje cizí strávníky, kteří chtějí odebírat  oběd ze školní jídelny, aby 

se k tomuto datu také nahlásili( SMS 728 483 833 nebo emailem 

sj.milesovice@seznam.cz )  .  

Obědy pro školáky a cizí strávníky 

se vydávají od 2. září 2022. 

 

Úhrada stravného bude probíhat bezhotovostním převodem vždy 

do konce měsíce na měsíc následující – informace u vedoucí stravování. 

 

Na všechny děti  a žáky  se těší učitelky a zaměstnanci školy. 

 

 

 

 

http://www.zsmsmilesovice.cz/
mailto:sj.milesovice@seznam.cz
mailto:sj.milesovice@seznam.cz

